МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЕТСКИЙ САД № 24 «ДРУЖБА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЯЛТА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБДОУ № 24)

ПРИКАЗ

от 02.11.2018г.         № 143/1

г. Ялта

Об итогах подготовки и проведения

тренировки по эвакуации при пожаре

На основании Акта об итогах организации подготовки и проведения тренировки по

эвакуации при пожаре от 02.11.2018 года, в целях выработки определенных решений по

результатам проведенной противопожарной тренировки,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать удовлетворительными подготовку и проведение тренировки эвакуации

при пожаре.

2. Заместителю руководителя по безопасности Москвитиной И.Н.:

– провести с работниками внеплановые инструктажи о порядке действий при

пожаре с учетом обобщенного материала по результатам проведенной противопожарной

тренировки;

– подготовить дополнительные наглядные материалы по действиям людей при

эвакуации в случае возникновения пожара.

3. Старшему воспитателю Швец Т.В. консультацию для воспитателей «Действия

взрослых  при пожаре»

6. Заместителю руководителя по безопасности Москвитиной И.Н  довести

настоящий приказ до сведения работников.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя по безопасности Москвитину И.Н

Заведующий        Е.Г.Скокина